2019 年６月６日

株主各位

東 京 都 中 央 区 明 石 町 ８ 番 １ 号

三 機 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 長谷川 勉

招集通知記載事項の一部修正について

 本日付で発送いたしました当社「第 95 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に誤記がありましたので、下記のとおり修正いたしますとともに、お詫び申し上げます。

なお、当社ウェブサイト等には、修正後のものを掲載しております。

記

＜修正箇所及び修正内容＞
 「第 95 回定時株主総会招集ご通知」14 ページ
  第３号議案 監査役２名選任の件

  候補者番号２ 江頭
えがしら

 敏明
としあき

氏の略歴、地位及び重要な兼職の状況

  【修正前】
   2006 年６月 三井海上火災保険株式会社

代表取締役社長

  【修正後】
   2006 年６月 三井住友海上火災保険株式会社

代表取締役社長

以 上